01.031.0001.2001 — Manutenção das Atividades Legislativas
3.3.90.39.00.00.00 — Outros Serviços de Terceiros — Pessoa Jurídica
FONTE DE RECURSOS: 001 — Recursos do Tesouro (Descentralizados)

7.1 — Fica fixado como valor para a realização do Concurso Público, a importância
de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais), para a participação de até 200 (duzentos)
candidatos e o valor de R$ 40,00 (quarenta reais) por candidato excedente.

7.2 — Condições de pagamento | :
O pagamento será efetuado em 02 (duas) parcelas, mediante apresentação da
respectiva nota fiscal, devidamente aprovada e fiscalizada por servidor público